

Årsredovisning för
Team Gear Sweden AB

559425-2099

Räkenskapsåret

2023-11-01 - 2024-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Petr Hofman
Styrelseledamot

2025-01-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Team Gear Sweden AB, 559425-2099, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-11-01 - 2024-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Kista designar och säljer sport- och profilkläder samt andra profilprodukter inom ishockey.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	9 626 928	5 165 761
Resultat efter finansiella poster	695 790	333 005
Soliditet %	14,6	7,9

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat markant då bolaget under förra året var i ett uppstartsskede och dessutom hade ett förkortat räkenskapsår.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	300 000	198 248
Balanseras i ny räkning		198 248	-198 248
Årets resultat			411 971
Belopp vid årets utgång	25 000	498 248	411 971

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 300 000 kr.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	498 248
Årets resultat	411 971
Summa	910 219
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	910 219
Summa	910 219

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2023-03-08 - 2023-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 626 928	5 165 761
Övriga rörelseintäkter		938	299
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 627 866	5 166 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 445 248	-3 550 419
Övriga externa kostnader		-939 216	-372 351
Personalkostnader	2	-1 531 099	-900 405
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-16 050	-10 465
Övriga rörelsekostnader		-730	-28
Summa rörelsekostnader		-8 932 343	-4 833 668
Rörelseresultat		695 523	332 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		439	632
Räntekostnader och liknande resultatposter		-172	-19
Summa finansiella poster		267	613
Resultat efter finansiella poster		695 790	333 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-175 000	-83 000
Summa bokslutsdispositioner		-175 000	-83 000
Resultat före skatt		520 790	250 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-108 819	-51 757
Årets resultat		411 971	198 248

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	53 738	69 788
Summa materiella anläggningstillgångar		53 738	69 788
Summa anläggningstillgångar		53 738	69 788
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		5 621 404	4 845 917
Summa varulager m.m.		5 621 404	4 845 917
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		966 225	1 440 973
Övriga fordringar		0	184 879
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		137 177	88 187
Summa kortfristiga fordringar		1 103 402	1 714 039
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 056 876	805 516
Summa kassa och bank		1 056 876	805 516
Summa omsättningstillgångar		7 781 682	7 365 472
SUMMA TILLGÅNGAR		7 835 420	7 435 260

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		498 248	300 000
Årets resultat		411 971	198 248
Summa fritt eget kapital		910 219	498 248
Summa eget kapital		935 219	523 248
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		258 000	83 000
Summa obeskattade reserver		258 000	83 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 955 590	2 112 071
Skulder till koncernföretag		3 900 170	3 934 103
Skatteskulder		88 479	22 917
Övriga skulder		440 997	546 874
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 965	213 047
Summa kortfristiga skulder		6 642 201	6 829 012
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 835 420	7 435 260

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-11-01 - 2024-10-31</i>	<i>2023-03-08 - 2023-10-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-10-31</i>	<i>2023-10-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 253	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		80 253
Utgående anskaffningsvärden	80 253	80 253
Ingående avskrivningar	-10 465	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-16 050	-10 465
Utgående avskrivningar	-26 515	-10 465
Redovisat värde	53 738	69 788

Not 4 Uppllysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
North Side Sport AB	556616-0601	Stockholm

Underskrifter

Kista

Petr Hofman

2025-01-29

Petr Hofman

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-01-29

Henrik Moberg

Henrik Moberg

Auktoriserad revisor
